
 

Usługa Teams  jest usługą wchodzącą w wspólny pakiet Microsoft Office 365 online. 

 

Jest to usługa darmowa dla uczniów i nauczycieli po zalogowaniu się poprzez stronę 

office.com ma się dostęp aplikacji Teams, word, excel, PowerPoint. Wszystko to jest usługą 

chmurową dostępna online poprzez przeglądarkę internetową. 

Do Teamsa oprócz dostępu poprzez przeglądarkę można 

mieć również poprzez zainstalowaną samą aplikację na 

komputerze lub smatfonie. 

 

Pierwsze logowanie 

 

Poprzez dedykowaną aplikację Teams     zainstalowaną na komputerze. 

 

Otrzymali państwo dla ucznia login składający się z imienia i nazwiska oraz po małpie @ 

aliasu szkoły: 

Imie-nazwisko@spp7.onmicrosoft.com 

Oraz hasło składające się z liter i cyfr: 

HAslo852 (przykładowe hasło) 

 

Przed przystąpieniem do pierwszego logowania proszę wymyślić sobie nowe hasło 

które będzie używane do późniejszego logowania na koncie. Hasło powinno zawierać 

minimum 8 znaków w tym duże i małe litery (bez polskich liter) oraz cyfr. Może też zawierać 

znaki specjalne (podniesie to siłę hasła) np. !@#$%^&*() 

 

Pierwsze logowanie można dokonać na dwa sposoby. Poprzez przeglądarkę lub 

aplikację Teams 

Pierwsze logowanie poprzez aplikację: 

 

file:///C:/Users/admin/OneDrive%20-%20Szkoła%20Podstawowa%20Nr%207%20Im.%20Heleny%20Raszki/pierwsze%20logowanie/office.com


Uruchamiamy przeglądarkę i wpisujemy w polu adresu office.com zatwierdzamy „enterem” 

Pokaże się nam strona 

Klikamy na pomarańczowy prostokąt z napisem „Zaloguj się” 

 

 

Pokaże się nam okienko: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/admin/OneDrive%20-%20Szkoła%20Podstawowa%20Nr%207%20Im.%20Heleny%20Raszki/pierwsze%20logowanie/office.com


 

 

Musimy pobrać aplikację w tym celu w przeglądarce/wyszukiwarce wpisujemy frazę 

„Teams” i szukamy wyniku – „pobieranie aplikacji klasycznej…”: 

 

W nowej stroni klikamy na pole „Pobierz wersję dla komputera stacjonarnego” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Następne okno sprawdzamy czy aplikacja jest dla naszego systemu (windows, apple) 

I klikamy w pobierz. 

 

 

 

Pobraną aplikację wyszukujemy w miejscu w którym została ona pobrana poprzez przeglądarkę i rozpoczynamy 

proces instalacji. Na komputerach z systemem windows proces powinien przebiegać bez zakłóceń w przypadku 

windows 7 może być potrzebne doinstalowanie komponentu o którym poinformowani zostaniemy podczas instalacji. 

 

 

 

 

 



Po zainstalowaniu program Teams 

uruchomi się i przywita nas takim 

okienkiem: 

Klikamy w „Rozpocznij” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W kolejnym oknie wpisujemy 

otrzymany login 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

W tym oknie wpisujemy hasło które 

otrzymaliśmy wraz z loginem możemy 

sprawdzić czy poprawnie wpisaliśmy hasło 

klikając obok ikonkę oka jeśli jest zgodne z 

otrzymanym to klikamy „zaloguj” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Następnie w: 

- bieżące hasło wpisujemy jeszcze raz 

to hasło które otrzymaliśmy 

- „nowe hasło” to to które sobie 

wymyśliliśmy 

- „potwierdź hasło” – jeszcze raz 

wpisujemy hasło które sobie 

wymyśliliśmy   

Klikamy „zaloguj” 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Okienko „Zezwalaj mojej organizacji na 

zarządzanie moim urządzeniem” 

zostawiamy puste. 

Klikamy na napis „Nie, zaloguj mnie tylko 

do tej aplikacji” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostatnie okno klikamy „Zróbmy to!” – powinna uruchomi się już aplikacja teams 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jeśli z jakiegoś powodu zapomnieliśmy hasło, to o reset hasła można wystąpić do 

Jarosław Brudecki poprzez platformę Librus wiadomość kierować na sekretariat/ Jarosław 

Brudecki. 

 

Jeśli przy próbie logowania dostajemy informację że hasło/ login jest nie prawidłowe 

proszę w pierwszej kolejności sprawdzić czy: 

 Nie mamy włączonego „Caps Looka” 

 Nie mamy zmienionego układu klawiatury (zamiast literki „z” wpisujemy „y”) 

wciśnięcie jednocześnie klawiszy „Ctrl + Alt” powinno przywrócić polski układ 

klawiatury 

 Sprawdzić czy mamy poprawnie wpisany login bez polskich znaków czy nie ma 

literówki. Po @ alias to: spp7.onmicrosoft.com 

 

Jeśli nadal jest problem z zalogowaniem to o reset hasła można wystąpić do Jarosław 

Brudecki poprzez platformę Librus wiadomość kierować na sekretariat/ Jarosław 

Brudecki. 

Tylko w ten sposób można zresetować hasło 


